Протокол №1

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора по расчистке трассы газопровода от кустарников и мелколесья на объекте «Газопровод-отвод и ГРС "Воскресенское" к р.п. Воскресенское".

05 марта 2013 г.
1. Наименование и способ размещения заказа:

Способ закупки: открытый конкурс
Наименование: Расчистка трассы газопровода от кустарников и мелколесья на объекте «Газопровод-отвод и ГРС "Воскресенское" к р.п. Воскресенское.
2. Заказчик: Государственное энергетическое производственное предприятие "Нижегородоблкоммунэнерго" (ИНН 5260004366, КПП 526001001)

3. Предмет договора:

Расчистка трассы газопровода от кустарников и мелколесья на объекте «Газопровод-отвод и ГРС "Воскресенское" к р.п. Воскресенское.
Начальная (максимальная) цена договора: 1019266,91 (Один миллион девятнадцать тысяч двести шестьдесят шесть рублей 91 коп). включая НДС 155481,39 (Сто пятьдесят пять тысяч четыреста восемьдесят один рубль 39 коп.) (Начальная максимальная цена определена на основе сметной стоимости и  утверждена) Генеральным директором ГЭПП «Нижегородоблкоммунэнерго» от16.01.2013 г.).

4. Извещение о проведении открытого конкурса
Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на Официальном сайте www.zakupki.gov.ru, и сайте организации http://www.noke-nn.ru(раздел /закупки организации

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии – генеральный директор А.Н.Мельников_____________________
Члены комиссии:

-Заместитель генерального директора по строительству и развитию В.Ф.Орлов,______________
-главный бухгалтер Л.Б.Козина,_______________________
-главный инженер Д.Э.Юнусов,_______________________
- начальник ПТО Г.А.Ануфриева,______________________
- инженер по строительному контролю ПТО -В.А.Смирнова,__________________
- секретарь гл.специалист  ПТО -А.Ю.Афанасьева____________________
Присутствовали 6 (шесть) из 6(шести).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе    Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена   «05» марта 2013 года в 10 часов 00 мин. по адресу 603000, Н.Новгород, ул. Ярославская, д. 2, офис 8;

 7. Заявки на участие в открытом конкурсе
Все заявки, поступившие на открытый конкурс, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок на участие в открытом конкурсе в порядке их поступления. (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). В отношении каждой заявки на участие в открытом конкурсе была объявлена следующая информация:
– наименование (для юридического лица); фамилия, имя, отчество (для физического лица)
(Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– почтовый адрес участника открытого конкурса (Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– наличие сведений и документов, предусмотренных  документацией открытого конкурса(Приложение № 2 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола);
– условия исполнения  договора, указанные в заявке на участие в открытом конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в открытом конкурсе(Приложении № 3 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола).

8. Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, была предоставлена 1 (одна) заявка. На основании части ч.7.п.п.6.6.3. п.6.6. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Государственного энергетического производственного предприятия  «Нижегородоблкоммунэнерго»» утвержденного приказом ГЭПП «Нижегородоблкоммунэнерго» №106-п от 12.12.2012; п.11 Конкурсной документации утвержденной приказом Генерального директора ГЭПП «Нижегородоблкоммунэнерго» №6-п от 24.01.2013 г.открытый конкурс на право заключения договора по расчистке трассы газопровода от кустарников и мелколесья на объекте «Газопровод-отвод и ГРС "Воскресенское" к р.п. Воскресенское".   признан несостоявшимся, единственная поданная заявка соответствует требованиям конкурсной документации, победителем признан Сельскохозяйственный производственный кооператив «Нахратовский».
9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на Официальном сайте www.zakupki.gov.ru, и сайте организации http://www.noke-nn.ru(раздел /закупки организации в порядке и в сроки, установленные Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд Государственного энергетического производственного предприятия  «Нижегородоблкоммунэнерго»» утвержденного приказом ГЭПП «Нижегородоблкоммунэнерго» №106-п от 12.12.2012.
	Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего открытого конкурса.

Председатель комиссии – генеральный директор А.Н.Мельников_____________________
Члены комиссии:

-Заместитель генерального директора по строительству и развитию В.Ф.Орлов,______________
-главный бухгалтер Л.Б.Козина,_______________________
-главный инженер Д.Э.Юнусов,_______________________
- начальник ПТО Г.А.Ануфриева,______________________
- инженер по строительному контролю ПТО -В.А.Смирнова,__________________
- секретарь гл.специалист  ПТО -А.Ю.Афанасьева____________________

	Генеральный директор ГЭПП «Нижегородоблкоммунэнерго»
	______________         /А.Н.Мельников/

            (ФИО)

	(05.03.2013г.)

	Приложение №1 к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ
В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ
Открытый конкурс на право заключения договора по расчистке трассы газопровода от кустарников и мелколесья на объекте «Газопровод-отвод и ГРС "Воскресенское" к р.п. Воскресенское.»

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	01.03.2013
	11.32
	1
	Бумажный носитель

Приложение №2 к Протоколу вскрытия конвертов

	с заявками на участие в открытом конкурсе

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ
Предмет договора: Расчистка трассы газопровода от кустарников и мелколесья на объекте «Газопровод-отвод и ГРС "Воскресенское" к р.п. Воскресенское.
Предложение участника по цене договора:(Российский рубль) : 400 000,00 (Четыреста тысяч рублей 00 коп.).

К сроку подачи заявок на участие, указанному в извещении о проведении открытого конкурса, была предоставлена 1 (одна) заявка. На основании части ч.7.п.п.6.6.3. п.6.6. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд Государственного энергетического производственного предприятия  «Нижегородоблкоммунэнерго»» утвержденного приказом ГЭПП «Нижегородоблкоммунэнерго» №106-п от 12.12..2012, п.11 Конкурсной документации утвержденной приказом Генерального директора ГЭПП «Нижегородоблкоммунэнерго» №6-п от 24.01.2013 г.открытый конкурс на право заключения договора по расчистке трассы газопровода от кустарников и мелколесья на объекте «Газопровод-отвод и ГРС "Воскресенское" к р.п. Воскресенское".   признан несостоявшимся, единственная поданная заявка соответствует требованиям конкурсной документации, победителем признан Сельскохозяйственный производственный кооператив «Нахратовский».

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Перечень сведений и документов, предусмотренных закупочной документацией и содержащихся в заявке на участие в открытом конкурсе

	1
	Сельскохозяйственный производственный

кооператив «Нахратовский»
ИНН 5212007102/КПП 521201001
	606730 Нижегородская область д.Марфино ул.Центральная д.1
	Коммерческое предложение
1)Предложение о сроках вы

полнения работ
2)Анкета участника

3)Опыт выполнения работ

4)Копия выписки из ЕГРЮЛ

5)Выписка из решения правления СПК «Нахратовский» о согласовании сделки

6)Выписка из решения правления СПК «Нахратовский» об избрании руководителя

7)Копия Устава

8)Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе юридического лица

9)Свидетельство о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц или индивидуальных предпринимателей

10)Копии договоров по аналогичным видам работ

Приложение №3 к Протоколу вскрытия конвертов

	с заявками на участие
в открытом конкурсе

УСЛОВИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА
Предмет договора: Расчистка трассы газопровода от кустарников и мелколесья на объекте «Газопровод-отвод и ГРС "Воскресенское" к р.п. Воскресенское.
Цена договора(Российский рубль) : 400 000,00 (Четыреста тысяч рублей 00 коп.) в т.ч. НДС 18%.

1. Заявка №1.

Наименование участника размещения заказа: Сельскохозяйственный производственный

кооператив «Нахратовский»
ИНН 5212007102/КПП 521201001
Общие сведения об условиях исполнения договора: согласно требований документации открытого конкурса.

	Критерий
	Сведения из конкурсной документации
	Условия исполнения договора

	Цена Договора
	Весовой коэффициент 40%
	400 000,00 (Четыреста тысяч рублей 00 коп.) в т.ч. НДС 18%.

	Срок выполнения работ
	Весовой коэффициент 20%.
	671 день с даты заключения договора

	Качество работ

	Весовой коэффициент 40%.
	Согласно технического задания документации открытого конкурса:

1. Расчистка трубопроводов в пределах 25 м от оси в каждую сторону, согласно Правил охраны магистральных газопроводов (с изм., внесенными Постановлением Госгортехнадзора РФ от 23.11.1994 N 61.

2. получить разрешение на производство работ в охранных зонах трубопровода

3. расчистка от кустарников, древесной растительности, травы;

4. очистка площадей от нежелательной растительности;

5. сгребание срезанной растительности;

уборка порубочных остатков.
(Участником представлены копии договоров по аналогичным видам работ).

PAGE
4